
 مبادئ

الاحصاء

 نقود

وبنوك

 اقتصاد

رياضى

 تاريخ

 الفكر

الاقتصادى

التقدير التقدير التقدير التقدير

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مقبول مقبول مستجد

مقبول جيد ممتاز مستجد

مقبول جيد مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

مستجد

انتساب- شعبة اقتصاد لغة عربية / عام- قسم اللغة العربية / قسم اللغة العربية:الشعبة /القسم

26: عدد الطلاب  

 دور يناير2019-2018كشف رصد درجات وتقديرات الطلاب 

الفصل الدراسي الأول- الفرقة الثالثة - جامعة أسوان - اللائحة الداخلية لكلية التجارة 

الفصل الدراسي الأول الفصل الدراسي الأول

 بيــــانـــات الطـــــــــالـــــــــــــــــــــــب

 ( حالة الطالب-رقم الجلوس -مسلسل  -

(اسم الطالب

مواد التخلف مواد الفصل الدراسي

ادارة الانتاج
 محاسبة شركات

الاشخاص
مبادئ محاسبة التكاليف تامين مالية عامة نظرية اقتصادية جزئية

التقدير التقدير التقدير التقدير التقدير التقدير

1
4801

آمنه جمعه عبد الهادى محمد

آيه غريب محمد علام
2

4802

3
4803

ابوالحسن محمد على احمد

ابوالحمد جعفر احمد محمد
4

4804

5
4805

اسراء حسن عبده محمد

اسراء سيد فهمى حسين
6

4806

7
4807

السيد خليل السيد محمد

امنه على حسن حسب النبى
8

4808

9
4809

امنية احمد عبداللطيف محمد

حازم عبدالصبور  محمد ضوى
10

4810

11
4811

زياد عبدالعظيم فخرى عبدالهادى

زينب رفعت احمد سيد
12

4812

13
4813

ساره رجب ابراهيم على

شريف حسين جادالكريم محمود
14

4814

15
جيدجدا مقبول ضعيف مقبول 4815

عبد المنعم عامر عبد المنعم محمد

فاطمه الزهراء عيد احمد علي
16

جيد مقبول ممتاز جيدجدا 4816

17
مقبول مقبول مقبول جيد مقبول 4817

محمد حسن احمد محمد

محمد صلاح الدين جاد محمد
18

4818

19
4819

محمد عادل حسن تمام

محمود عبد الرازق محمد ابراهيم
20

4820

21
4821

 مروان محمد صلاح الدين حسين

مصطفى عبدالرشيد احمد محمد
22

4822

23
4823

مصطفى محمد سعيد حداد

وكيل الكلية   عميد الكلية رئيس الكنترول كتبه  املاه  راجعه 
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الاحصاء

 نقود

وبنوك

 اقتصاد

رياضى

 تاريخ

 الفكر

الاقتصادى

التقدير التقدير التقدير التقدير
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26: عدد الطلاب  

 دور يناير2019-2018كشف رصد درجات وتقديرات الطلاب 

الفصل الدراسي الأول- الفرقة الثالثة - جامعة أسوان - اللائحة الداخلية لكلية التجارة 

الفصل الدراسي الأول الفصل الدراسي الأول

 بيــــانـــات الطـــــــــالـــــــــــــــــــــــب

 ( حالة الطالب-رقم الجلوس -مسلسل  -

(اسم الطالب

مواد التخلف مواد الفصل الدراسي

ادارة الانتاج
 محاسبة شركات

الاشخاص
مبادئ محاسبة التكاليف تامين مالية عامة نظرية اقتصادية جزئية

التقدير التقدير التقدير التقدير التقدير التقدير

مقبول جيد مستجد

مستجد

مقبول مقبول جيد مستجد

مصطفى محمود بكرى ابراهيم
24

مقبول مقبول جيد جيد 4824

25
4825

ندى نصر جمال محمد

هيام عبد الجواد محمد حسين
26

جيد مقبول جيد مقبول 4826

وكيل الكلية   عميد الكلية رئيس الكنترول كتبه  املاه  راجعه 


